PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Estado e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Noemi Cristina Aguiar 23500337 Assistente Social Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Giovana Beatriz de Oliveira 23500392 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Jessica Mara Almeida 23500890 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Joao Rodrigo Alves Melo 23500474 ACS - ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
João Pedro do Carmo 23501000 ACS - ESF João de Oliveira (Andorinhas)
Carla Andréa Gomes 23500912 Agente de Trânsito
Patricia Higino Marques 23500581 Agente de Trânsito
Adi Jussara dos Santos 23500809 Assistente Social
Evelin Daniele 23500272 Assistente Social
Gregório Cosme da Silva 23500480 Assistente Social
Lilian Helena Fialho Pereira 23501020 Assistente Social
Nice Marta Florindo 23500418 Assistente Social
Thamera Albino da Silva 23500412 Assistente Social
Sérgio Luiz de Oliveira 23500305 Contador
Giulia Fernanda Ribeiro da Silva 23500419 Psicólogo
Graziela de Oliveira Souza 23500801 Psicólogo
João Pedro do Carmo 23501000 Psicólogo
Maiara Ap. Reneis 23501352 Psicólogo
Raquel Ambrosio Ferreira Rodrigues 23501040 Psicólogo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Trânsito
• Assistente social
• Contador
• Psicólogo

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF João de Oliveira (Andorinhas)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
• Agente de Controle de Endemias (ACE)

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

 2

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/06/23, no Diário Oficial do Estado e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ESF EVERTON RICIERI SCARAMELLO (BELA

VISTA)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 23501147 Ademir Ribeiro Rosa 274733225 29/09/1974
2 23500717 Adriana Antonia do Amaral Marino 29518873X 02/01/1978
3 23501039 Ady Nogueira Arrieiro Montanher 639257148 29/09/2001
4 23501371 Alessandra Coelho Andreasi 283580768 14/08/1975
5 23500380 Allana Maura Pinheiro Polachini 350410410 13/06/1988
6 23501343 Ana Paula de Oliveira Corrêa Nepomoceno 279464046 03/02/1977
7 23500874 Andreia Cristina Quilice Firmino 403795102 07/01/1984
8 23500382 Anna Laura de Souza Toledo 478865508 25/03/1992
9 23500690 Antonio Claudio Soares Pereira 34389720 25/07/1978

10 23501018 Carlos Roberto Magalhães 403795710 21/10/1981
11 23500352 Claudia Soares Barbosa 43175603x 21/10/1982
12 23500557 Daiane Ap. dos Santos 431777755 24/08/1985
13 23501028 Dalene Danila Alves 328225204 12/10/1980
14 23500458 Daniela Ap. de Souza Savegnago 344428473 05/08/1979
15 23501101 Daniela Greghi Amaro 30424658X 11/01/1977
16 23500639 Daniele Barbosa Barros 491885349 29/08/1993
17 23500402 Daniele Cristine Escames 479301128 21/11/1991
18 23501272 Deisiane Cristina Gonçalves Candido 474294377 22/06/1991
19 23500528 Denise Juceli de Sousa Ribeiro 248595714 08/02/1971
20 23500991 Eliete de Souza Alexandre Delgado 339114745 19/12/1981
21 23500945 Elizandra Cristina Ferreira 301922548 14/10/1976
22 23500349 Evelyn Barbosa Silva Franco 508609690 17/08/1997
23 23501298 Felipe Lencione Alfredo 603078412 16/07/2003
24 23500953 Fernanda Vieira dos Santos Contine 292994175 30/01/1976
25 23500033 Francis Elen Sbersi 43164746X 25/07/1986
26 23501256 Gabriela Francisca Franco Arruda 588599943 15/12/1999
27 23500392 Giovana Beatriz de Oliveira 568918484 14/06/2002
28 23500892 Glauber Isaias Dontal 298900907 25/05/1981
29 23501015 Gustavo da Silva Oliveira 400607402 08/04/1996
30 23500732 Hione de Andrade Toquini 28745289X 27/07/1981
31 23501181 Janaina da Silva Ferreira 60268299x 24/12/1973
32 23500364 Janaína Manoel Dias Braga 46176247 30/03/1989
33 23501303 Jessica Larissa da Costa Freitas 455381203 13/06/1996
34 23500890 Jessica Mara Almeida 457721893 14/08/1989
35 23500908 João Rafael Florentino Gomes 60484315x 13/09/2003
36 23500461 José Augusto Savegnago 41358026x 19/03/1987
37 23500951 Júlia Gabriely de Morais 591717931 15/02/2002
38 23500971 Juliana Ap. Elias 405253618 24/08/1987
39 23501109 Leonardo Estevão Castoldi 34769293 27/10/1981
40 23501165 Leonardo Felipe Florentino Gomes 436312748 16/10/1997
41 23500074 Letícia Andrade da Silva Adão 45540659 26/09/1996
42 23501110 Leticia Coelho Martins dos Santos 490049151 06/04/1993
43 23501019 Lidiane da Silva Pereira Gomes 490054882 20/03/1993
44 23500902 Luana Lopes de Faria 400991664 07/10/1983
45 23500927 Luciana Ap. da Costa 288122367 03/11/1979

 3

46 23500851 Luciana Ap. de Oliveira 25509968x 19/08/1975
47 23501236 Luciana Inocêncio Alves 301929506 28/08/1976
48 23500976 Lucilene Ap. Simão Eccher 400993971 18/02/1983
49 23500485 Luiz Fernando Gomes dos Santos 587211179 26/05/2001
50 23500537 Maria Gleicivane Andrade Laurindo 567348623 20/11/1998
51 23500048 Marian Alves Strazza 542501910 10/08/1999
52 23500463 Marili de Lourdes Defanti Escames 268179724 04/10/1966
53 23501005 Mateus Henrique de Paula 455771273 06/02/1995
54 23500449 Michele Ap. Ortiz Spinoza 274732816 29/01/1978
55 23500748 Michele Ap. Telles da Silva 431666039 21/11/1983
56 23500346 Miriã Vitória Chicone Gomes 65031122X 19/05/2004
57 23500746 Miriam Ap. da Silva Marques 400988756 19/09/1985
58 23500059 Mônica Cristina Vieira de Carvalho 400990465 18/03/1985
59 23500904 Nathalia Camile Simão Eccher 663236691 12/03/2005
60 23500610 Nathalia Medeiros Gomes 447560037 19/02/1989
61 23500660 Paola Mena Peres 536671072 12/04/2004
62 23501154 Patrícia Marques de Souza 556771941 27/09/1995
63 23501300 Rafaela de Oliveira Paschoal 495703801 17/06/1994
64 23501084 Raquel Nascimento Carvalho 251821304 28/11/1970
65 23500981 Ravana Cristina da Silva Castro 581642636 11/04/2005
66 23500762 Ruthe Rodrigues Oliveira 19123565 15/12/1998
67 23500825 Sabrina Ap. de Almeida Brambilla 583371085 10/05/2003
68 23500632 Sara Antonio Florêncio 455610678 14/12/1996
69 23501197 Silvia Elena Ap. Silva Passos 219066115 31/10/1967
70 23500454 Stefani Cristina Carmo Coelho 49732216x 20/11/1995
71 23500054 Taís Helena Mariano 40099172x 01/04/1985
72 23500918 Tamara Coelho Martins Lencione 431646302 18/12/1984
73 23501205 Tatiane de Camargo Dota 482578002 17/07/1992
74 23500574 Thais Mariano 474281036 29/01/1991
75 23501327 Thalia Marques Silva 569995954 19/05/1997
76 23500350 Valéria Garcia Gregório 400989852 12/08/1986
77 23500062 Willian Amaro de Carvalho 455635808 16/01/1997

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal